DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MAGIA DA LUDICIDADE NOS
CONTOS INFANTIS: UM MUNDO DE DESCOBERTAS NA PRIMEIRA INFÂNCIA de
autoria de MAYLA GRACIELA DE LIMA, FRANCISCO MATEUS ALEXANDRE DE LIMA, foi
publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/3609

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/3609